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Det skjer et under i dåpen, her skapes liv av ord (G. Grønvold Saue).
Emil Olias Hanshaugen og Astrid Gjermundshaug Nilsgård ble båret til dåpen 22. januar. 
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Ord til ettertanke

Denne sangen av F.M. Lehman beskriver så 
godt den uendelig store og altomfattende 
agape-kjærligheten som omgir oss men-
nesker.  En oppofrende kjærlighet som ikke 
forventer noe tilbake, men som gir og gir. 
En sjelden kjærlighet. Ikke den som preger 
nyhetsbildet og hverdagen vår aller mest.
Men likevel- den kjærlighet som alltid om-
gir oss- langt mer enn «penn og tunge tolke 
kan», ja om alle hav var fulle av blekk og alle 
mennesker kunne skrive, ja var hvert strå 
en penn- enda ville ikke himmelvelvingen 
kunne romme beskrivelsen av Guds kjær-
lighet….. Ikke engang himmelvelvingen, 
enda så stor den er.
	 Så bærer jeg på en ydmyk undring, ja 
en jubel, over å få være omgitt av denne 
oppofrende kjærligheten. Den gir seg ut-
trykk i Guds store skaperverk, i Hans om-
sorg for mine daglige gjøremål og vansker, i 
mitt møte med døden, når livet blir for stort 
for meg eller når bekymringene tar all min 
oppmerksomhet… 

Guds kjærlighet er der. Den er som ånde-
drettet vårt. Helt instinktivt trekker vi pus-
ten og fyller på med oksygen ti kroppens 

Guds kjærlighet er langt, langt større, enn penn og tunge tolke kan.
Den når høyt over himlens stjerner, og ned til dødens dype land.
Så dypt vi falt, den sonet alt, da Jesus døden led,
sitt fangne barn i syndens garn, Gud frelste og gav fred.
      Refreng:  Guds kjærlighet hvor rik og stor, hvor høy og dyp og lang,
      den priser evig englers kor, og alle frelstes sang.

Om alle hav med blekk ble fylte, var himlens velv av pergament,
Og var en penn hvert strå på jorden, hver mann med skrivekunsten kjent;
å skildre rett Guds kjærlighet, vil tømme alle hav,
og himlens velv fra bryn til bryn, ei plass til skriften gav.
       (Refreng:)

prosesser. Når åndedrettet opphører, er vi 
ikke mer. Om Guds kjærlighet opphører, er 
vi ikke mer.

Gud oppfordrer oss: «Spør etter de gamle 
stiene, etter veien til det gode! Gå på den, så 
finner dere hvile.» Men de svarte: Vi vil ikke 
gå der… Jer 6,16.
	 Svarer vi likedan? Hvorfor ikke prøve 
veien til det gode? Er det ikke den vi søker, 
vi letende mennesker. Når Gud viser slik 
omsorg for oss, er det da ikke verdt å prøve 
Ham på Hans Ord? Hva taper jeg på å søke 
det som godt er?
	 Jesus sier: «Jeg er veien, sannheten og 
livet. Ingen kommer til Far uten gjennom 
meg». Joh.14,6. Og denne veien, Jesus, fører 
til fred: «Fred etterlater jeg dere. Min fred 
gir jeg dere, ikke den fred som verden gir. 
La ikke hjertet bli grepet av angst og motløs-
het…»Joh. 14,27.

La oss skrive Guds godhet og lovsynge ham 
under himmelvelvingen så lenge vi er til. La 
oss se etter de gamle stiene, så vi kan finne 
Veien, Sannheten og Livet.

Oddfrid Eriksrud

Skriv på himmelvelvingen…
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Ergometersyklende pensjonist
Vi er etter hvert blitt ganske mange eldre i bygda vår, hver med sin historie. Det er så synd at 
disse historiene aldri blir fortalt. Jeg har hatt en eldre mann i kikkerten lenge som jeg er sikker 
på har mye spennende å fortelle. Det er Ola Dalløkken som har levd sine snart 95 år i Folldal. 
Jeg tok en tur til han i den koselige leiligheten hans på Folldal alders- og sjukehjem og traff en 
oppegående og vital kar som hadde mye interessant å fortelle. Her er noe av det han fortalte:

Fra Dalholen til Verket 
Ola bodde i sine første år på Dalholen. Så 
flyttet familien til et hus de leide av Oskar 
Rønning i sentrum av Folldal, i nærheten av 
Stuedalhuset (Per Bjarne Kristoffersen nå). 
I 1935 flyttet familien så til Langbrakka på 
Verket. Her var det mange barn og liv og 
røre. Han husker familier hvor ungene måt-
te gå berrføtt om somrene for å spare skoene 
til kulda kom. Ola gikk på Verket skole som 
Aksel Nyheim senere kjøpte. Småskole i før-
ste etasje, og i annen etasje var det middel-
skole. Dette er i dag huset bak Marita Ny-
heim. Fritida ble brukt til fotballsparking, 
og om vinteren var det ski. Fotballbanen 
var det vi kaller Plana i dag. Her var det et 
yrende liv. Som en kuriositet kan jeg nevne 
at det den gang gikk ei bru fra gruva som 
endte på Plana. Materialer fra denne brua 
ble siden byggematerialer da han bygde hus. 
For å få inn penger til drift av gutteklubbene 
ble det lagd en slags karusell på plana hvor 
ungene satt i strisekker og ble sveivet rundt. 
Det var også utlodning. Sverre Moseng sto 
for dette og hadde laget et finurlig system 
for å gi igjen vekslepenger. 

Idrettsglede
På denne tida var det to gutteklubber på Ver-
ket, Ørn og Lyn, som lå i skarp konkurranse 
med hverandre. Ola fant fram et avisutklipp 
fra Arbeidets Rett datert 3. februar 1937 
hvor det var slalåmrenn på Kamferhaugtop-
pen hvor mange kjent folldøler var med. Ola 
(Ørn) ble nr. 9 like bak Kåre Tamnes (Lyn),  
men foran Alfred Svendsen (Ørn).    

5. mars 1937, også ifølge et utklipp fra Arbei-
dets Rett, hadde det vært pokalkonkurranse 
i hopp og langrenn. Hopprennet forgikk i 
Bekkdalsbakken, og Sverre Moseng hadde 
dagens lengste hopp på 27,5 m og vant over-
legent for Lyn. Ola ble nr. 7. I langrenn ble 
Sverre Moseng nr. 2 og Ola for Ørn ble nr.  
10. Det var masse tilskuere og stor stemning.  
Guttene tilbrakte mye tid i de to hoppbakke-
ne Bekkdalsbakken og Bjørkeskogen.  Sist-
nevnte lå bak Kamfertoppen i bjørkelia der. 

Da han for alvor fattet interesse for fotballen, 
kom skiene mer i bakgrunnen. Ola holdt på 
aktivt med fotball til i ca. 1965, og da var han 
jo en voksen mann. Da fotballen i Folldal 
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lå nede ei stund, begynte de «gamle» gutta, 
Henry Strømhaug, Alfred Svendsen og Ola å 
trene for å få den i gang igjen. Og de lyktes til 
de grader for da vi kom hit i 1971, spilte fot-
ball-laget i 3-divisjon. Det var to idrettslag 
før krigen, AIF  (arbeiderungdommen) og 
Borgerlig idrettslag. Disse ble slått sammen 
etter krigen. 

Arbeidsliv
I 1944/45 begynte Ola på Folldal Verk, og 
der ble han i over 50 år. Worm Lund tok 
lærdom av streiken i 1928-30, og ting ble 
forbedret. Det var en fabelaktig arbeids-
plass. Han begynte først i uteavdelingen, så 
var han innom Konknuseren hvor malmen 
ble knust til 20 mm stein. Han endte opp på 
Oppredning/Flotasjon, og der ble han ar-
beidslivet ut. Da han begynte, var han under 
18 år og lønna var under 72 øre timen. Etter 
fylte 18 år fikk de gå på nattskift og lønna ble 
bedre. Han viste meg en lønnslipp fra mai 
1962 hvor han hadde ei timelønn på kr 4,49. 
Med tillegg fikk han utbetalt kr 1  425,75 
denne måneden. Det var 3 skift og helkon-
tinuerlig drift. Matpause var 30 min. De tok 
ut 1% zink, 1% kopper og  26% svovel. Da 
de flyttet til Tverrfjellet, ble prosessen forbe-
dret. Bl.a. steg kopperuttaket til 25-26%. På 
Tverrfjellet foredlet de ca. 90 tonn i timen og 
fikk bl.a. ca. 43 kg gull og 5000 kg sølv i året. 

Familie
I 1951 giftet Ola seg med Stina som var fra 
Enget på Krokhaug. Som han selv sa, det ble 
ikke så lang frierferd. Sammen med faren 
Gunvald bygget han hus ved hovedveien 
hvor han har bodd helt til han flyttet til lei-
ligheten på Folldal Bo- og Servicesenter. Ola 
drev også noen år med mink sammen med  
sin svoger, Helmer Rønning. Med to job-
ber ble det ikke fritidsproblemer. Men han 
hadde god hjelp av kona og søster Hjørdis 
som var gift med Helmer. De var naboer og 
hadde mye glede av hverandre. Han og Stina 

fikk 3 barn som i dag alle er bosatt utenfor 
bygda, men som ofte er på besøk.

Samfunnsendringer
Han har også mange gode historier fra fest-
livet på gamle Folkets Hus. Han husker ual-
minnelig godt små og store hendelser opp 
gjennom årene. Bl. a. kan han fortelle at mo-
ren hans, Gudrun, var første kvinne i Folldal 
kommunestyre. Hun satt der for Arbeider-
partiet da byggingen av nytt sykehjem kom 
opp som sak. De hadde ikke flertall, men 
ved hjelp av en stemme fra Venstre gikk for-
slaget gjennom. Noe vi kan være glade for i 
dag.

Da jeg spør hvordan det er å bli gammel i 
Folldal, svarer han med et ord: «Supert». 
«Jeg har det så trygt og godt her», fortsetter 
han. Siden han alltid har vært glad i idrett 
vil jeg gjerne vite hvordan han holder seg i 
form nå. Denne eldre herren på snart 95 år 
sykler minimum en time om dagen på ergo-
metersykkelen sin. Et eksempel til etterføl-
gelse for oss som er yngre.

Kjær hobby
Ola har hele livet vært «steingal». Etter at 
han gikk av med pensjon, holdt han på med 
stein i mange år. Han lagde de fineste klok-
ker, lamper, termometre og smykker av ut-
valgte steiner. Og vi er mange som har en 
slik suvenir fra Olas hånd. Han lagde også 
karbonlamper av kopper, modell etter farens 
gamle lampe. Disse ble bl.a. laget som spa-
rebøsser og han hadde bestilling på 500 til 
Røros.  Ola vil gjerne snakke om steinpro-
duksjonen sin og jeg får se noen praktfulle 
eksemplarer som han har beholdt selv. De 
ble slipt med diamantsliper for å få frem den 
glatte overflaten. Han viste også fram en ny-
delig stein som han varmet på kokeplata for 
å få frem fargene og kopperet.
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Diktet mitt
Nord

Se oftere mot nord.
Gå mot vinden, du får rødere kinn.
Finn den ulendte stien. Hold den.
Den er kortere.
Nord er best.
Vinterens flammehimmel, sommernattens
solmirakel.
Gå mot vinden. Klyv berg.
Se mot nord.
Oftere.
Det er langt dette landet.
Det meste er nord.

Rolf Jacobsen (Nattåpent, 1985)

Klare meninger
Men han Ola husker ikke bare tilbake fra et 
langt liv, han er levende interessert i samtida 
også. Han holder et lite foredrag for meg om 
vindmøllene som settes opp og hvor skade-
lig væsken som rengjør vingene, er for natur 
og insekter. Han er bekymret for hvordan 
det skal gå med all ungdom som sliter, og 
hvorfor vi ikke har flere håndverkere. Han 
er også innom krigen i Ukraina og Putin, 
og han er veldig glad for at huset hans i dag 

er utleid til flyktninger. Idrett har nok vært 
hovedinteressen, og han følger ivrig med på 
både vinter- og sommeridrett.

Omsider må jeg takke for at jeg fikk komme 
på besøk. Det har vært nesten 3 meget in-
teressante timer hos en allsidig og humørfylt 
eldre mann. 

Solvor Alstad 
(foto: Jon Olav Ryen)

Jeg utfordrer Bård Kjønsberg til neste 
utgave av bladet! 

Øyvind Øien
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Nytt fra orgelkomiteen

Tusen takk
•	 Til alle privatpersoner for pengegaver som kommer inn
•	 Åge Lindstad for maleriauksjonen
Til lag og foreninger som ikke var med i forrige menighetsblad
•	 Fjelljenta
•	 Folldal Bonde- og Småbrukarlag
Til bedrifter, for pengegave, smultringsalg, kjøp av malerier og salg av orgelbrus
•	 Folldal Innkjøpslag BA
•	 Sindre Olsen Røstum
•	 Tollans Byggservice AS
•	 Joker Dalholen
•	 Rogstad og Odden AS
•	 Coop Prix Folldal
•	 Joker Folldal
•	 Joker Dalholen

Lista over alle vi skal takke, vokser, og det er noe orgelkomitéen setter stor pris på!

I skrivende stund har vi kr. 2.222.000,- til nytt orgel.  Det er langt til målet på kr. 
4.500.000,- men med det store engasjementet det er rundt prosjektet, er komitéen optimis-
tisk.  Og vi fortsetter å tigge etter penger! 

BIDRA TIL Å SETTE FOLLDAL PÅ KARTET, 
GJØRE FOLLDAL KIRKE TIL EN ATTRAKTIV KONSERTKIRKE, 

STØTT ORGELAKSJONEN!       

75 65 50

Kontonummer, 
nytt orgel: 

1822 31 91157
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Kanefart

Kirkeskyss: I forbindelse med 
innspillingen av en Facebook-
video fikk ansatte ved kirke-
kontoret hesteskyss fra fylkes-
vegen ned til Folldal kirke. Vel 
framme tonet «Nå tennes tusen 
julelys» ut i desembermorge-
nen. Takk til Anita og hesten 
Lydia for kanefarten! 
(foto: Mari Tallerås). 

Dette bildet av kanefarten til kirka julen 
2022 fikk frem gamle minner av kanefart for 
over 70 år siden. 1. juledag var det vanlig i 
min barndom at folk dro til kirka med hest 
og slede. «Julekut» kalte vi det og det var stor 
stas. I den lille grenda hvor jeg bodde, var 
det flere hester så det ble et lite følge. Det var 
ikke så fine sleder, men de samme som ble 
brukt til høykjøring eller mosehenting. Der 
satt vi på høysekker inntullet i gamle «mud-
der». De var laget av ulve- eller reinskinn 
og holdt oss varme. Hestene var nystriglet 
og alle hadde dombjeller som singlet så fint 
utover de snødekte jordene. Ved kirkestua 
var det en stor stall hvor hestene ble plas-

sert under gudstjenesten. Det var mye folk 
på kirkebakken som gjerne ville prate med 
slekt og naboer. Det hendte at klokkeren 
måtte ut både en og to ganger for få inn alle. 
Det ble fyrt i de store vedovnene så de som 
satt nærmest dem svettet, mens de som satt 
lengst unna småfrøs. Etter gudstjenesten 
dro hestefølget gjerne en liten runde rundt 
i bygda før vi vendte hjemover. Når jeg ten-
ker på dette nå, kommer følelsen av ro og 
trygghet over meg, akkurat som da jeg satt 
på høysekkene og så landskapet gli forbi til 
den sprøe klangen av dombjeller. 

Solvor Alstad
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Kanefart

Juletrefest

Nytt, flott stativ: Ved Dalen kyrkje er det kome opp 
ein fin vatn-, reiskaps- og søppelstasjon. Arbeidet er 
utført av Mari og Olav Tallerås, og finansiert ved 
gåvemidlar.  

Menighetsrådet arrangerte juletrefest på Rondeslottet på sjølvaste heilagtrekongarsdagen. 
På festen fekk vi mellom anna sjå lokale aktørar framføre eit juleopptrinn! (foto: Sigrun O. 
Aaseng og Oddfrid Eriksrud).  
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Valg av nye menighetsråd
10. og 11. september gjennomføres det valg 
av nye kirkelige råd, samtidig med kommu-
nevalget. Perioden for forhåndsstemming 
er 10. august til 6. september (digitalt) og 8. 
september (papir). Alle sokn skal dessuten 
tilby fysisk forhåndsstemming til samme tid 
– torsdag 31. august kl 15-20. Alle over 15 år 
har stemmerett.

Folldal menighetsråd og Øvre Folldal sok-
neråd har nå begynt nominasjonsprosessen. 
Listene skal være klare før 31. mars, som er 
fristen for innlevering av kandidatlister til 
både menighetsrådsvalg og bispedømme-
rådsvalg/valg til Kirkemøtet. Alle som er 
medlem i  Den norske kirke og er over 18 
år, kan stille til valg. Som medlem i menig-
hetene i Folldal kan du ha stor innflytelse på 
de lokale oppgavene. Menighetens arbeid 
spenner seg over mange interessante  tema-

er som trosopplæring og diakonalt arbeid. 
Rådene har en god tradisjon med godt sam-
arbeid for at kirken skal være for alle. Øn-
sker du å stille til valg, ta kontakt med noen 
av  medlemmene i rådene eller med kirke-
kontoret.

Her i Folldal skal det velges 6 medlemmer 
til Folldal menighetsråd og 4 medlemmer til 
Øvre Folldal sokneråd. Antall medlemmer i 
menighetsrådene (soknerådene) i Den nor-
ske kirke varierer med medlemstallet i de 
enkelte sokn. I tillegg velges det 5 varamed-
lemmer i hvert sokn, både Folldal og Øvre 
Folldal. 

Det er et mål for menighetene at det blir en 
viss kontinuitet. Vi håper derfor at noen tar 
en periode til. Det vil lette arbeidet for alle!  
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Funderinger

Tidligere har jeg fundert på både hukom-
melsens finurligheter og på syns- og farge-
sansens betydning, og i dag, i atten minus, 
fokksnø og kulingkast, sendte luktesansen 
meg rett til sommer og seterliv! 

Juledufter og julestemning var i ferd med å 
ryddes ut, bare julebelysninga og visne, inn-
tørka blomsteroppsatser gjensto. Gullspraya 
og in natura einerkvister føk inn i ovnen 
med knitring og sprak, og jeg gikk ut for å 
kaste ikke-gjenbrukbart i restavfallet. For 
en duft på gardsplassen tross kulingkastene! 
Det lukta sommer og seterstue og mygg-
stikk og gode kvelder. Alt forårsaka av noen 
tørre einerkvister i en juledekorasjon.

Jeg hutra meg inn att, gruvsam – som vi foll-
døler sier, for å ta ned adventstjerna og den 
sjuarma lysestaken som har gjort mørke 
morgener litt lysere og varmere. Tenkte fort-
satt på barndommens seterkvelder da mor 
fyra i ovnen etter kveldsstellet, ro og tilhø-
righet. Tenkte på voksenlivets mange somre 
i fjellparadiset, med ungenes bløte klær etter 
regnskurer eller fisketurer. Alt hang til tørk 
fra kroker og spikere i taket over ovnen som 
dura rundt bjørkekubber og brun, tørr ei-
nerbrisk. Det lukta godt både inne og ute.

Vi har vel alle hatt slike sanseopplevelser. 
Jula er over, og jeg vet flere som har sagt at 
om de ikke er glad i lutfisk, så må det lukte 
lutfisk når det er julekveld. Eller pinnekjøtt, 
da. Jeg hørte ei som sa at om ho aldri har sau 
på menyen resten av året, så må det lukte 
pinnekjøtt ved julekveldsmåltidet.

I bestemors kjøkken var det godt å sitte. 
Spesielt på vintersøndager det var for kaldt 
til å gå ut på ski. På den store vedkassa satt 

De mange dufter

vi først med salmeboka og hørte radioguds-
tjenesten, og etterpå med kortstokken mel-
lom oss. Kanskje ikke den moralsk riktigste 
sammenhengen på 60-tallet, men jeg tror 
ikke bestemor så på det som noe syndig.  
Det lukta søndag av vedskiene som hadde 
ligget og godgjort seg inni bakerovnen, før 
de havna i brennkammeret. Det vil si de var 
så knusktørre at de nesten tok fyr. Oppå ov-
nen sto bestemors kaffekopp som også lukta 
godt, og smaken på en sukkerbit dyppa i 
kaffen…  Derimot hadde steikepanna hen-
nes en eim av leverkaker! Uansett om ho 
stekte egg, fisk eller pannekaker, så kjente 
jeg lukta av leverkaker. Retten har jeg ikke 
spist på over 50 år, og kommer aldri til å 
gjøre det.

Gruvlukta sitter fortsatt sterkt i luktceller og 
hukommelse hos folldølene. Som barn lærte 
vi tidlig om lukta og farga rundt Gorrbek-
ken, enten en bodde i området, hadde skole-
vei i nærheten eller kom syklende oppover 
Sagveien i et ærend. Det var likevel ei anna 
gruvlukt av fars arbeidsveske, mer stein, kis 
og gruvegang. Jeg kjenner den igjen inne i 
gruvemuseet og Stoll I. Ingen parfyme ak-
kurat, men ingen vond lukt heller. «Finast 
parfymen va lukta av olje og sjø», sang 
DDE i Vinsjan på kaia. Kanskje alle steder 
har sine særegne lukter?  Den gode lukta 
av fredagskveld og helg var fars «hårvatn», 

Foto: Wikimedia commons
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Salmediktaren Landstad
Vi har i mange år høyrt om M.B. Landstad. 
Da eg skulle konfirmerast, hadde vi «over-
høyring» med presten 14 dagar før konfir-
masjonsdagen. Vi lærte og pugga mange av 
salmane til Landstad. Da dagen kom, var vi 
redde for ikkje å ha lært leksa vår godt nok. 

Men kven var så denne mannen? Magnus 
Brostrup Landstad vart fødd i 1802 i Må-
søy og døydde i 1880 i Kristiania. Landstad 
skreiv salmar, som vi veit, og han omsette 
salmar. Eg synes dette er interessant: På 
50-årsdagen fekk han det offisielle oppdra-
get å skaffa ei norsk salmebok. Han vart 
spurd fleire gonger før han sa ja den tredje 
gongen. Landstad var da sokneprest i Hal-
den. Arbeidet med salmane tok mye av tida 
hans, òg på kvelds- og nattetid, da prestear-
beidet tok tida om dagen. 

Landstads salmebok vart godkjend til bruk i 
kyrkja i 1869, og teken i bruk i utover på syt-
titalet. Boka vart revidert av Gustav Jensen 
i 1920-åra. I denne utgåva er det drygt 50 
salmar med tekst av Landstad, og rundt 70 
som han har omsett. Norsk Salmebok som 
kom i 1985 (etterfølgjaren etter «Landstads 
reviderte), inneheldt 29 salmar av Landstad, 
samt 56 omsetjingar frå hans hand. 
  
Salmeboka vi bruker i dag, vart teken i bruk 
i 2013. Den har 14 salmar skrivne av Land-
stad, samt 30 omsetjingar av han. 

«Så lenge norsk salmesong lyder, vil Land-
stads salmar klinge, med sin djupe, stille, 
sterke og milde tone». 

Eg synest denne salmen er så fin, og den 
passar inn i bygda vår: 

Keratin, blå flaske med gul kork – og mors 
nystekte formkake.
Ved rydding på et stabbur for noen år siden 
åpna jeg et treskrin fullt av gamle hefter, 
gulna avisutklipp og tjukke papir. Det lukta 
så papir! Og dermed sendte sansen meg til-
bake til da Folldal samfunnshus var nybygd 
– med eget lite bibliotek, Anna Bäckstrøm 
med stempelpute, lånekartotek og reol på 
reol med bøker. Ingen bibliotek eller bok-
handel lukter bøker og tjukt papir i dag.

Hvis du har hatt med hunden på tur langs ei 
elv eller et fjellvatn, og den svinser i vei på 

egen hånd – finner noe gammelt fiskeslo og 
ruller seg storfornøyd rundt i bosoa, ja, da 
glemmer du aldri luktopplevelsen!

Vil en drømme seg mot påskesol, kan en se 
om det går an å oppdrive en flat, rund, blå 
boks med Nivea solkrem! Det lukter ski, sol 
og klisterføre. Og forventning om vår.

Men nå tok tankespinnet slutt, jula er utryd-
da, og jeg skal helle Ajax i vaskebøtta. Det 
gir gode dufter og gleder, det også.                                                     

AMa

Kari Garmager
M.B. Landstad (fra Store 
norske leksikon, snl.no). 

Fra fjord og fjære, fra fjell og dype dal
et «Ære være» i dag gjenlyde skal.
Fra kirketårne i fryds basuner støt
for Guds enbårne som er i dag oss født! 
Vi var forlorne, nu er vi frelst av nød! 
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Innsamlingsaksjon til Kirkens Nødhjelp

Penger til bladet og nytt orgel

Tirsdag 28. mars gjennomføres dør-til-dør-aksjon for mennesker i 
nød. Håper du kan hjelpe også i år, med å gi! Årets konfirmanter er 
bøssebærere, og foreldre er sjåfører med bistand fra menighetsråde-
ne. Vårt mål er å samle inn 25.000 kroner denne kvelden! Aksjonens 
motto i år er «håp i en dråpe vann». 

Man kan også gi ved å sende Vipps til 2426, eller ved SMS til det 
samme nummeret, kodeord VANN (250,- kr.). 

Innlagt i dette nummeret følger det giro 
for betaling av årspenger (kontingent) til 
menighetsbladet. Det koster mellom 65.000 
og 70.000 kroner årlig å drifte bladet, men 
med mange nok som betaler, bør vi gå i 
balanse i 2023 også! 

I tillegg setter vi fortsatt pris på bidrag til 
nytt orgel (se nærmere omtale på side 7).  
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Tollans Byggservice AS
2580 Folldal

Grunnarbeider  Betong
Nybygg Påbygg Restaurering
Hus Hytte Garasje     
 Landbruksbygg

Ta kontakt for en 
uforpliktende samtale.

Tlf. 915 23 458       e-post: terje@tollansbyggservice.noTlf. 915 23 458       e-post: terje@tollansbyggservice.no

Vår fagkompetanse     -     din sikkerhet!

    

Grimsbu Turistsenter
Motell & Camp    ****
2582 GRIMSBU
Telefon: 62 49 35 29
mail@grimsbu.no    
www.grimsbu.com

Selskapslokaler  •  Møtelokaler  •  Kafeteria  •  Hytter  •  Rom  •  Camping

Middag serveres hver dag kl 13-19
Grillmat i hele åpningstiden!

Nystekt
vaffel

m/syltetøy og rømme
eller brunost

40,-ÅPNINGSTIDER
Hverdager kl 08.00 - 21.00
Lørdag/søndag kl 09.00 - 19.00
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Primar Ekte Bacalao 
er Norges mest solgte 
gryterett!

Bacalao - nå også 
i hvit variant

Prøv vår 
viltgryte

INGEN STEDER KOKES
DET SÅ MYE BACALAO

SOM I FOLLDAL
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FOLLDAL MENIGHETSBLAD
Ansvarlige utgivere: 

Folldal menighetsråd og 
Øvre Folldal sokneråd

Returadresse: Kirkekontoret, 
Gruvvegen 7, 2580 Folldal. 

Utforming: KrokhaugStreken - Åse Kristoff ersen

26. feb. 1. søndag i fastetiden  Matt 4,1-11
11.00 Folldal kirke. Ryen. Høymesse med  
 nattverd.
16.30 Folldal Bo- og Servicesenter. Ryen.  
 Gudstjeneste med nattverd.  

5. mars 2. søndag i fastetiden  Matt 15,21-28
19.00 Egnund kapell. Alfredsson. 
 Salmekveld.

12. mars 3. søndag i fastetiden  Luk 11,14-28
11.00 Dalen kyrkje. Ryen. Høymesse med  
 nattverd. Off er: Det norske misj.selsk.  
 Kirkekaff e med menighetens årsmøte. 

19. mars  4. søndag i fastetiden  Joh 11,45-53
11.00 Rondaheim. Ryen. Gudstjeneste. Off er 
 til menighetsarbeidet. Kirkekaff e.

INFORMASJON

26. mars  Maria budskapsdag  Luk 1,26-38
19.00 Folldal kirke. Ryen. Salmekveld. 
 Off er til orgelaksjonen. Kirkekaff e  
 med menighetens årsmøte.

6. april Skjærtorsdag  Matt 26,17-30
19.30 Dalen kyrkje. Ryen. Kveldsmesse. 
 Nattverd.

7. april Langfredag  Matt 26,30 – 27,50
11.00 Folldal kirke. Ryen. 
 Langfredagsmesse.

 

 


